六个月后的十

二个月内通过

证券交易所挂

牌交易出售本

公司股票数量

占其所持有本

日 公开发行的股

票在证券交易

所上市交易之

日起三十六个

月内；2、长期

有效。

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

9

公司股票总数

（包括有限售

和无限售条件

的股份）不超

50%。2、公司

控股股东上海

东临投资发展

有限公司、股东

金安国际科技

集团有限公司

及实际控制人

韩涛先生出具

《不存在同业

竞争的说明及

避免同业竞争

承诺函》，不与

公司发生同业

竞争的行为；出

具了《减少和规

范关联交易承

诺函》,承诺将尽

量减少并规范

与发行人的关

联交易。

其他对公司中小股东所作承诺 公司

在使用超募资

金永久补充流

动资金时承诺：

本次使用超募

资金永久补充

流动资金后十

二个月内不进

行证券投资等

高风险投资。

2012 年 07 月 06

日

2012 年 7 月 6

日-2013 年 7 月

6 日

严格履行中

控股股东上海

东临投资发展

有限公司及一

致行动人上海

东临实业有限

公司、实际控制

人韩涛先生

控股股东上海

东临投资发展

有限公司及一

致行动人上海

东临实业有限

公司、实际控制

人韩涛先生通

过二级市场增

持公司股票，计

划自首次增持

之日起算不超

2012 年 12 月 29

日

自首次增持之

日起算不超过

12 个月

严格履行中

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

10

过 12 个月，通

过深圳证券交

易所证券交易

系统允许的方

式（包括但不限

于集中竞价和

大宗交易）对公

司股票进行增

持，含本次已增

持股份在内，增

持总数不超过

公司总股本的

2%、不低于公

司总股本的

1.5%。承诺：增

持实施期间及

法定期间，不减

持其持有的公

司股票，并严格

遵守有关规定,

不进行内幕交

易、敏感期买卖

股份、短线交易,

增持期间及法

定期限内不超

计划增持。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 不适用

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
是

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 各项承诺都在严格履行中

四、对 2013 年 1-6 月经营业绩的预计

2013 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2013 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变

动幅度（%）
-50% 至 -20%

2013 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变

动区间（万元）
1508.35 至 2413.36

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

11

2012 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润（万

元）
3,016.7

业绩变动的原因说明

今年以来，国内外经济形势依然严峻，其基础材料覆铜板也受其影响，市

场继续低迷，预计市场不会大幅好转，估计上半年归属于上市公司股东的

净利润同比依然下降。

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

12

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：金安国纪科技股份有限公司

单位：元

项目 期末余额 期初余额

流动资产：

  货币资金 685,090,307.67 654,039,499.19

  结算备付金 0.00 0.00

  拆出资金 0.00 0.00

  交易性金融资产 0.00 0.00

  应收票据 246,036,903.14 230,197,879.65

  应收账款 705,069,058.80 682,057,227.16

  预付款项 78,845,831.54 41,126,014.94

  应收保费 0.00 0.00

  应收分保账款 0.00 0.00

  应收分保合同准备金 0.00 0.00

  应收利息 0.00 0.00

  应收股利 0.00 0.00

  其他应收款 6,490,919.79 4,401,240.82

  买入返售金融资产 0.00 0.00

  存货 168,582,425.32 171,373,812.93

  一年内到期的非流动资产 0.00 0.00

  其他流动资产 0.00 0.00

流动资产合计 1,890,115,446.26 1,783,195,674.69

非流动资产：

  发放委托贷款及垫款 0.00 0.00

  可供出售金融资产 0.00 0.00

  持有至到期投资 0.00 0.00

  长期应收款 0.00 0.00

  长期股权投资 0.00 0.00

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

13

  投资性房地产 0.00 0.00

  固定资产 417,256,523.92 420,015,559.76

  在建工程 47,557,738.54 40,817,186.55

  工程物资 42,307.70 31,707.70

  固定资产清理 0.00 0.00

  生产性生物资产 0.00 0.00

  油气资产 0.00 0.00

  无形资产 15,867,259.33 16,006,232.79

  开发支出 0.00 0.00

  商誉 0.00 0.00

  长期待摊费用 258,046.75 284,741.26

  递延所得税资产 2,733,881.32 3,118,423.37

  其他非流动资产 0.00 0.00

非流动资产合计 483,715,757.56 480,273,851.43

资产总计 2,373,831,203.82 2,263,469,526.12

流动负债：

  短期借款 0.00 0.00

  向中央银行借款 0.00 0.00

  吸收存款及同业存放 0.00 0.00

  拆入资金 0.00 0.00

  交易性金融负债 0.00 0.00

  应付票据 343,301,608.13 293,370,871.22

  应付账款 534,324,761.35 475,289,559.50

  预收款项 10,856,869.69 18,512,147.65

  卖出回购金融资产款 0.00 0.00

  应付手续费及佣金 0.00 0.00

  应付职工薪酬 4,505,026.51 12,504,901.49

  应交税费 5,771,996.61 8,248,732.44

  应付利息 0.00 0.00

  应付股利 0.00 0.00

  其他应付款 26,653,226.56 22,086,651.39

  应付分保账款 0.00 0.00

  保险合同准备金 0.00 0.00

  代理买卖证券款 0.00 0.00

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

14

  代理承销证券款 0.00 0.00

  一年内到期的非流动负债 0.00 0.00

  其他流动负债 0.00 0.00

流动负债合计 925,413,488.85 830,012,863.69

非流动负债：

  长期借款 0.00 0.00

  应付债券 0.00 0.00

  长期应付款 0.00 0.00

  专项应付款 0.00 0.00

  预计负债 0.00 0.00

  递延所得税负债 0.00 0.00

  其他非流动负债 0.00 0.00

非流动负债合计 0.00 0.00

负债合计 925,413,488.85 830,012,863.69

所有者权益（或股东权益）：

  实收资本（或股本） 280,000,000.00 280,000,000.00

  资本公积 670,745,565.51 670,745,565.51

  减：库存股 0.00 0.00

  专项储备 0.00 0.00

  盈余公积 34,832,726.52 34,832,726.52

  一般风险准备 0.00 0.00

  未分配利润 336,387,867.40 326,223,349.38

  外币报表折算差额 -223,457.69 -217,695.42

归属于母公司所有者权益合计 1,321,742,701.74 1,311,583,945.99

  少数股东权益 126,675,013.23 121,872,716.44

所有者权益（或股东权益）合计 1,448,417,714.97 1,433,456,662.43

负债和所有者权益（或股东权益）总

计
2,373,831,203.82 2,263,469,526.12

法定代表人：韩涛   主管会计工作负责人：王以清   会计机构负责人：周森水

2、母公司资产负债表

编制单位：金安国纪科技股份有限公司

单位：元

项目 期末余额 期初余额

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

15

流动资产：

  货币资金 471,563,561.86 505,579,875.24

  交易性金融资产 0.00 0.00

  应收票据 172,989,802.30 173,708,169.58

  应收账款 216,343,116.16 203,583,493.38

  预付款项 3,334,115.04 3,506,428.74

  应收利息 3,063,622.25 1,717,722.24

  应收股利 0.00 0.00

  其他应收款 102,559,693.40 54,392,202.32

  存货 64,888,315.70 76,271,465.32

  一年内到期的非流动资产 0.00 0.00

  其他流动资产 93,500,000.00 56,000,000.00

流动资产合计 1,128,242,226.71 1,074,759,356.82

非流动资产：

  可供出售金融资产 0.00 0.00

  持有至到期投资 0.00 0.00

  长期应收款 0.00 0.00

  长期股权投资 364,040,645.15 357,040,645.15

  投资性房地产 0.00 0.00

  固定资产 122,602,116.17 125,008,883.72

  在建工程 0.00 0.00

  工程物资 0.00 0.00

  固定资产清理 0.00 0.00

  生产性生物资产 0.00 0.00

  油气资产 0.00 0.00

  无形资产 4,709,167.15 4,767,635.62

  开发支出 0.00 0.00

  商誉 0.00 0.00

  长期待摊费用 0.00 0.00

  递延所得税资产 1,590,316.83 2,107,103.31

  其他非流动资产 0.00 0.00

非流动资产合计 492,942,245.30 488,924,267.80

资产总计 1,621,184,472.01 1,563,683,624.62

流动负债：

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

16

  短期借款 0.00 0.00

  交易性金融负债 0.00 0.00

  应付票据 234,041,068.59 199,992,015.68

  应付账款 157,789,771.44 131,486,623.13

  预收款项 0.00 3,978,327.56

  应付职工薪酬 2,241.38 3,800,000.00

  应交税费 5,556,327.52 5,767,667.51

  应付利息 0.00 0.00

  应付股利 0.00 0.00

  其他应付款 9,242,905.53 8,856,394.66

  一年内到期的非流动负债 0.00 0.00

  其他流动负债 0.00 0.00

流动负债合计 406,632,314.46 353,881,028.54

非流动负债：

  长期借款 0.00 0.00

  应付债券 0.00 0.00

  长期应付款 0.00 0.00

  专项应付款 0.00 0.00

  预计负债 0.00 0.00

  递延所得税负债 0.00 0.00

  其他非流动负债 0.00 0.00

非流动负债合计 0.00 0.00

负债合计 406,632,314.46 353,881,028.54

所有者权益（或股东权益）：

  实收资本（或股本） 280,000,000.00 280,000,000.00

  资本公积 678,406,690.58 678,406,690.58

  减：库存股 0.00 0.00

  专项储备 0.00 0.00

  盈余公积 25,139,590.55 25,139,590.55

  一般风险准备 0.00 0.00

  未分配利润 231,005,876.42 226,256,314.95

  外币报表折算差额 0.00 0.00

所有者权益（或股东权益）合计 1,214,552,157.55 1,209,802,596.08

负债和所有者权益（或股东权益）总 1,621,184,472.01 1,563,683,624.62

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

17

计

法定代表人：韩涛   主管会计工作负责人：王以清   会计机构负责人：周森水

3、合并利润表

编制单位：金安国纪科技股份有限公司

单位：元

项目 本期金额 上期金额

一、营业总收入 547,140,369.41 524,787,316.93

  其中：营业收入 547,140,369.41 524,787,316.93

   利息收入 0.00 0.00

   已赚保费 0.00 0.00

   手续费及佣金收入 0.00 0.00

二、营业总成本 532,196,572.21 497,744,516.10

  其中：营业成本 494,342,275.28 452,443,824.54

   利息支出 0.00 0.00

   手续费及佣金支出 0.00 0.00

   退保金 0.00 0.00

   赔付支出净额 0.00 0.00

   提取保险合同准备金净额 0.00 0.00

   保单红利支出 0.00 0.00

   分保费用 0.00 0.00

   营业税金及附加 179,185.58 811,188.97

   销售费用 10,590,981.57 15,040,296.00

   管理费用 26,969,132.37 27,998,528.21

   财务费用 -708,710.86 1,450,678.39

   资产减值损失 823,708.27 0.00

  加  ：公允价值变动收益（损失

以“－”号填列）
0.00 0.00

   投资收益（损失以“－”

号填列）
0.00 0.00

   其中：对联营企业和合营

企业的投资收益
0.00 0.00

   汇兑收益（损失以“-”号

填列）
0.00 0.00

三、营业利润（亏损以“－”号填列） 14,943,797.20 27,042,800.83

金安国纪科技股份有限公司 2013 年第一季度报告全文

18

  加  ：营业外收入 80,651.24 102,855.08

  减  ：营业外支出 47,450.64 112,094.11

   其中：非流动资产处置损

失
863.00 37,492.75

四、利润总额（亏损总额以“－”号

填列）
14,976,997.80 27,033,561.80

  减：所得税费用 3,010,182.99 4,608,781.70

五、净利润（净亏损以“－”号填列） 11,966,814.81 22,424,780.10

  其中：被合并方在合并前实现的

净利润
0.00 0.00

  归属于母公司所有者的净利润 10,164,518.02 18,691,565.29

  少数股东损益 1,802,296.79 3,733,214.81

六、每股收益： -- --

  （一）基本每股收益 0.04 0.07

  （二）稀释每股收益 0.04 0.07

七、其他综合收益 0.00 0.00

八、综合收益总额 11,966,814.81 22,424,780.10

  归属于母公司所有者的综合收益

总额
10,164,518.02 18,691,565.29

  归属于少数股东的综合收益总额 1,802,296.79 3,733,214.81

法定代表人：韩涛   主管会计工作负责人：王以清   会计机构负责人：周森水

4、母公司利润表

编制单位：金安国纪科技股份有限公司

单位：元

项目 本期金额 上期金额

一、营业收入 182,645,054.81 183,904,001.83